• A dicitur Paulus in Gi'ot. et Vatic.

sunt ossibus mortuorum (Matth. xxiii, 27). Sed cui tam multa et spiritalia præbuit, minus contulisse videretur, nisi etiam temporalia exhiberet. Unde et subditur : *Et dedi domui patris tui cuncta de sacrificiis filiorum Israel*. Quasi ei aperta objectione reputet [Forte repetat], dicens : In nullo ei defui; spiritalis honoris potestatisque culmina præbui, et ad temporales usus terrenæ abundantiae copiam ministravi. Sed qui tam rationabiliter collata dona enumerat, audiamus jam transgressionis ejus audaciam qua instantia di cussionis exquirat. Nam sequitur :

(Vers. 29.) *Quare calce abjecistis victimam meam, et munera mea, quæ præcepi ut offerrentur in templo?*

26. *Quare enim non dicit iudex, nisi qui instanter discutit. Et qui calce repulisse victimam Dei et munera reprehenditur, ei injuriam si e consilio rationis fecisse a judicatur. Notandum vero est quia plurali numero dicit : Quare calce abjecistis victimam meam, ut non tantum ad Heli, sed ad filios quod dicitur pertinere videatur. Fera quippe animalia solent sibi adhærentia calce repellere. Quæ enim si e'ibus victimæ aliæ fuerunt, quam Redemptoris sui laudibus insistere, Christum Jesum pro salute mundi in mortem occubuisse prædicare, et resurgendo humani generis vitam reparasse? Et quæ alia eorum munera erant, nisi pro tantis sibi collatis beneficiis gratiarum actiones omnipotenti Deo incessanter offerre? Quæ profectio Heli si ii calce repulerunt, quia in repulsione novæ prædicationis, non consilium rationis per sacra eloquia secuti sunt, sed impetum le'itatis. Ab i rationabili namque sævitia ad rationalis consilii intentionem eos Veritas revocare cupiebat, dicens : Scrutamini Scripturas, quia vos in ips'is putatis vitam æternam habere; et illæ testimonium perhibent de me (Jan. v, 59). Unde et hic quoque dicitur : Quæ præcepi ut offerrentur in templo. In lege namque, psalmis, et prophetis scriptum de passione, resurrectione Domini, et universalis Ecclesiæ statu fuerat. Calce ergo Synagoge prepositi victimam et munera Domini in templo Domini offerri jussa repulerunt, quia profecto prædicatione n sanctæ Ecclesiæ, non Scripturæ sanctæ auctoritate discurre, sed solo feritatis suæ impetu reprobare atque abjicere conati sunt. Nam si præcepta Dei in sacro eloquio illuminata mente consulerent, sanctos prædicatores, quos ferociter abjicere, quasi ad se mis os divinitus recepissent. Sed qui Heli filios, id est veteres doctores minoris ordinis, de irrationabili feritate 77 reprehendit, i, sam etiam patrem de negligentia arguit, dicens :*